附件 1：

中小企业声明函（投标供应商）

本公司（联合体）中城易通建设发展有限公司郑重声明，根据《政

府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，

本公司（联合体）中城易通建设发展有限公司 参加渑池县陈村乡人民政

府（单位名称）的陈村乡石板沟村道路硬化项目 （项目名称）采购活

动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。（或者：服务

全部为符合要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企

业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、陈村乡石板沟村道路硬化项目（标的名称），属于（采购文件

中明确的所属行业）建筑业；承建（承接）企业为中城易通建设发展有

限公司（企业名称），从业人员 70 人，营业收入为 28158.155660 万

元，资产总额为 28899.136802 万元，属于（中型企业；

2、/（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建

（承接）企业为/（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万

元，资产总额为 / 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相

应责任。

供应商：中城易通建设发展有限公司 （企业电子签章）

日 期： 2025 年 7 月 31 日

	一、磋商报价函及磋商函附录
	（一）磋商报价函
	(二)磋商函附录
	二、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	四、磋商承诺函
	五、施工组织设计
	第一章、主要施工方案及技术措施
	施工准备
	材料准备
	基层材料
	面层材料

	 机械准备
	劳动力准备
	 施工用电、用水准备

	碎石垫层工程：
	道路工程：
	面层检测与验收

	第二章、质量管理体系与质量保证措施
	第三章、安全管理体系与措施
	第四章、工期保证措施
	第五章、文明施工、环境保护措施
	二、环境保护制度保证 
	三、环境保护内容及方法 
	第六章、施工进度计划表或网络图
	第七章、风险管理措施
	第八章、拟投入资源配备计划
	拟投入本工程的主要施工设备表
	拟配备本工程的试验和检测仪器设备表
	六、项目管理机构
	（一）项目管理机构组成表
	（二）主要人员简历表
	安全员
	材料员
	施工员
	质量员
	资料员
	 七、企业业绩
	企业业绩2
	八、服务承诺
	九、履职尽责承诺
	十、优惠条件承诺
	十一、供应商资格证明资料
	 供应商参加本次政府采购活动中必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对合格供应商的要求承诺书
	中小企业声明函
	供应商：中城易通建设发展有限公司 （企业电子签章）
	日  期：  2025   年 7   月  31 日
	具有有效的营业执照承诺函
	营业执照
	资质证书
	企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺函承诺书
	“中国执行信息公开网”查询
	“信用中国”查询
	声明函
	“ 国家企业信用信息公示系统 ”查询
	“ 国家企业信用信息公示系统 ”查询
	非联合体投标承诺书
	特此声明！
	十二、已标价工程量清单
	十三、供应商认为有必要提供的其他资料
	满足招标文件实质性响应承诺
	承诺书
	我公司在此声明，不存在以下情形：

	缴纳社保证明
	完税证明
	 附件1：
	中小企业声明函（投标供应商）
	供应商：中城易通建设发展有限公司 （企业电子签章）
	日  期：  2025   年 7   月  31 日
	附件2：
	残疾人福利性单位声明函
	供应商：          （企业电子签章）
	日  期：     年    月   日
	本条不适用！
	附件3：
	监狱企业证明文件
	   供应商：          （企业电子签章）
	日  期：     年    月   日
	本条不适用！